T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl
CKS

Hermelijnweg 27-29
4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

Mercedes-Benz 316 + EURO 6 + THERMOKING + 1.85 HEIGHT

Construccion

Afio de construccion

Id
Numero de
identificacién del
vehiculo
Numero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Altura
Accesorios

Descripcién
WDB9061351N695253

Transporte frigorifico (furgén)
2016

WDB9061351N695253

WDB9061351N695253

Automatico

354.143 km D TRsks, ...,
Diesel
Euro 6

120 kW (163 PK)

3.500 kg

880 kg

2.620 kg
413 cm
185 cm
185 cm

Aire acondicionado

Marca de unidad de frio: Thermo King


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

