

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29 4877 AE, Etten-Leur Netherlands

## Mercedes-Benz 316 + EURO 6 + THERMOKING + 1.85 HEIGHT

Construcción	Transporte frigorífico (furgón)
Año de construcción	2016
ld	WDB9061351N695253
Número de identificación del vehículo	WDB9061351N695253
Número de ejes	2
Transmisión	Automático
Kilometraje	354.143 km
Combustible	Diesel
Clase emisión	Euro 6
Potencia	120 kW (163 PK)
Maximo peso	3.500 kg
Peso de carge	880 kg
Peso vacío	2.620 kg
Longitud	413 cm
Anchura	185 cm
Altura	185 cm
Accesorios	Aire acondicionado



WDB9061351N695253

Marca de unidad de frío: Thermo King













